
UCHWAŁA  Nr   5/XVII/08
RADY  GMINY KLUKI
z dnia  29 lutego 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluki na 2008 rok.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz.558,  Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271,   Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80,
poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r.  Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128,
Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974), art. 184 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169,
poz. 1420; M.P. z 2005 r. Nr 69, poz. 962; Dz. U z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708,
Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Dz. U. Nr 82, poz.
560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984), Rada Gminy Kluki uchwala, co
następuje:

§1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy na 2008 r. o kwotę +580.496 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2008 r.:
1) Zwiększa się wydatki o kwotę 630.496 zł,
2) Zmniejsza się wydatki o kwotę  50.000 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§3. Plan budżetu po zmianach wynosi:     
 1) Dochody   -   8.861.081 zł;
 2) Wydatki    -   8.748.159 zł.

         §4. Dokonuje się zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym Gminy Kluki na 2008
r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 
     
         §5. Zmienia się treść załącznika nr 6 „Plan przychodów i wydatków GFOŚiGW” do
uchwały nr 64/XV/07 z dnia 29.12.2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kluki na
rok 2008 i otrzymuje on brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.
 
§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
      zwyczajowo przyjęty.

 
                                                                                               



Załącznik nr 1
      do Uchwały Nr   5/XVII/08
      Rady Gminy Kluki 

                                                                                                                        z dnia 29 lutego 2008 r.
   

ZMIANY  W  PLANIE  DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianami

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 87.586 200.000 - 287.586

01010
Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi

- 200.000 - 200.000

6260
Dotacje otrzymane 
z funduszy celowych

- 200.000 - 200.000

758 Różne rozliczenia 3.605.873 380.496 - 3.986.369

75801
Część oświatowa subwencji
ogólnej dla j.s.t.

2.439.961 380.496 - 2.820.457

2920
Subwencje ogólne z budżetu
państwa

2.439.961 380.496 - 2.820.457

Zadania własne - 580.496 - -



    Załącznik nr 2                     
                                                                                                                       do Uchwały Nr   5/XVII/08

      Rady Gminy Kluki 
                                                                                                                       z dnia 29 lutego 2008 r.

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Lp. Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianami

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

1 010 01010
Infrastruktura
wodociągowa i sanitacyjna
wsi, w tym:

558.710 200.000 - 758.710

6050 Wydatki inwestycyjne 558.710 200.000 - 758.710

2 801 80101
Szkoły podstawowe, 
w tym:

1.784.086 230.496 - 2.014.582

3020
Wydatki osob. nie zaliczane
do wynagrodzeń

80.000 6.000 - 86.000

4010 Wynagrodzenia osobowe 1.129.954 180.000 - 1.309.954

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

217.583 40.000 - 257.583

4120 Składki na Fundusz Pracy 30.450 4.496 - 34.946

80110 Gimnazja, w tym: 828.791 150.000 - 978.791

3020
Wydatki osob. nie zaliczane
do wynagrodzeń

37.000 3.000 - 40.000

4010 Wynagrodzenia osobowe 537.570 120.000 - 657.570

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

106.302 24.000 - 130.302

4120 Składki na Fundusz Pracy 15.540 3.000 - 18.540

3 921 92109
Domy i ośrodki kultury,
 w tym:

80.000 50.000 - 130.000

6050 Wydatki inwestycyjne - 50.000 - 50.000

92195
Pozostała działalność, 
w tym:

62.500 - 50.000 12.500

6050 Wydatki inwestycyjne 50.000 - 50.000 -

Zadania własne - 630.496 50.000 -

Saldo zwiększeń, zmniejszeń 580.496



   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

  Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
3 
   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
do
 U
ch
w
ał
y 
N
r 
  5
/X
V
II
/0
8

   
   

   
   
   
   
   
 R
ad
y 
G
m
in
y 
K
lu
ki
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

   
   
   
   
   
   
z 
dn
ia
 2
9 
lu
te
go
 2
00
8 
r.

   
   
   
   
   
 W

IE
L
O
L
E
T
N
I 
 P
R
O
G
R
A
M
  I
N
W
E
ST

Y
C
Y
JN

Y
 G
M
IN
Y
 K
L
U
K
I 
N
A
 2
00
8 
r.
 

O
R
A
Z
  L

IM
IT
Y
  W

Y
D
A
T
K
Ó
W
  N

A
  W

IE
L
O
L
E
T
N
IE
  Z

A
D
A
N
IA

  I
N
W
E
ST

Y
C
Y
JN

E
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  (
 w
 z
ło
ty
ch
)

L
.p

D
zi
ał

R
oz
d.
 i 
§

N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o

O
kr
es

re
al
iz
ac
ji

pr
og
ra
m

u

D
ys
po
ne
nt

Ł
ąc
zn
e

ko
sz
ty

fi
na
n
so
w
e

pr
ze
d

zm
ia
n
am

i

Z
w
ię
ks
ze
-

ni
a

Z
m
n
ie
js
ze
-

n
ia
 

Ł
ąc
zn
e

ko
sz
ty

fi
na
ns
ow

e
p
o

zm
ia
na
ch

P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki

R
ok
 

bu
dż
et
ow

y 
20
08

 (
9+
10
)

z 
te
go
:

śr
od
ki

w
ła
sn
e

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 

z 
in
ny
ch

źr
ód
eł

*

20
09

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

9.
10
.

11
.

12
.

13
.

14
.

15
.

1.
01
0

R
ol
n
ic
tw
o 
i ł
ow

ie
ct
w
o

55
8.
71
0

20
0.
00
0

-
75
8.
71
0

75
8.
71
0

75
8.
71
0

20
0.
00
0

-
-

01
01
0-
60
50

1.
 B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i s
an
it
ar
ne
j

   
 z
 p
rz
ył
ąc
za
m
i i
 r
oz
bu
do
w
a

   
 o
cz
ys
zc
za
ln
i w
 m
-c
i K
lu
ki

20
06
-2
0

08
U
G
 K
lu
ki

30
0.
00
0

20
0.
00
0

-
50
0.
00
0

50
0.
00
0

30
0.
00
0

20
0.
00
0

-
-

01
01
0-
60
50

2.
 B
ud
ow
a 
si
ec
i w
od
oc
ią
go
w
ej
 

   
w
 m
-c
i O
si
na

20
05
-2
0

08
U
G
 K
lu
ki

25
8.
71
0

-
-

25
8.
71
0

25
8.
71
0

25
8.
71
0

-
-

-

2.
 

60
0

T
ra
n
sp
or
t 
i ł
ąc
zn
oś
ć

10
3.
30
0

-
-

10
3.
30
0

10
3.
30
0

10
3.
30
0

-
-

-

60
01
7-
60
50

1.
 P
rz
eb
ud
ow
a 
dr
og
i w
ew
nę
tr
zn
ej

   
  w
 m
-c
i R
od
zi
n 
(D
rz
yz
dó
w
ki
)

20
07
-2
0

08
U
G
 K
lu
ki

70
.6
00

-
-

70
.6
00

70
.6
00

70
.6
00

-
-

-

60
01
7-
60
50

2.
 P
rz
eb
ud
ow
a 
dr
og
i w
ew
nę
tr
zn
ej
 

   
 w
 m
-c
i K
as
ze
w
ic
e 
(C
ie
m
na
)

20
07
-2
0

08
U
G
 K
lu
ki

32
.7
00

-
-

32
.7
00

32
.7
00

32
.7
00

-
-

-

3.
75
0

A
dm

in
is
tr
ac
ja
 p
u
bl
ic
zn
a

12
.0
50

-
-

12
.0
50

12
.0
50

12
.0
50

-
-

-

75
02
3-
60
50

1.
 S
am
or
zą
do
w
a 
pl
at
fo
rm
a 

   
 c
yf
ro
w
a 
us
ta
w
ic
zn
eg
o 
sz
ko
le
ni
a

   
 k
ad
r 
or
az
 r
oz
w
oj
u 
e-
us
łu
g 

   
(i
nf
or
m
at
yz
ac
ja
 U
rz
ęd
u 
G
m
in
y)

20
05
-2
0

08
U
G
 K
lu
ki

12
.0
50

-
-

12
.0
50

12
.0
50

12
.0
50

-
-

-

4.
92
1

K
u
lt
u
ra
 i 
oc
hr
on
a 
d
zi
ed
zi
ct
w
a 
na
ro
do
w
eg
o

15
0.
00
0

15
0.
00
0

15
0.
00
0

15
0.
00
0

50
.0
00

50
.0
00

-
50
.0
00

50
.0
00

92
10
9-
60
50

1.
 M
od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 

   
 in
st
yt
uc
ji
 k
ul
tu
ry
 w
 m
-c
i K
lu
ki

20
08
-2
0

10
U
G
 K
lu
ki

-
15
0.
00
0

-
15
0.
00
0

50
.0
00

50
.0
00

-
50
.0
00

50
.0
00

92
19
5-
60
50

2.
 M
od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 

   
 in
st
yt
uc
ji
 k
ul
tu
ry
 w
 m
-c
i K
lu
ki

20
08
-2
0

10
U
G
 K
lu
ki

15
0.
00
0

-
15
0.
00
0

-
-

-
-

-
-

O
G
Ó
Ł
E
M

82
4.
06
0

35
0.
00
0

15
0.
00
0

1.
02
4.
06
0

92
4.
06
0

72
4.
06
0

20
0.
00
0

50
.0
00

50
.0
00

•
D
ot
ac
ja
 z
 P
ow
ia
to
w
eg
o 
F
un
du
sz
u 
O
ch
ro
ny
 Ś
ro
do
w
is
ka
 i 
G
os
po
da
rk
i W

od
ne
j



     Załącznik nr 4
                                                                                                                       do Uchwały Nr   5/XVII/08

      Rady Gminy Kluki 
                                                                                                                       z dnia 29 lutego 2008 r.

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
                           

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2008 r.

I. Stan środków obrotowych na początek roku 33 510

II. Przychody 13 500

III. Wydatki 47 010

1. Wydatki bieżące 47 010

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku -


